
ZARZĄDZENIE NR 11/15 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 19 stycznia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626) oraz § 10 ust 3 

Uchwały Nr 111/9/14 Rady Gminy Hajnówka z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Hajnówka na rok 2015, Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 31 300,- zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 31 300,- zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 2.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 11 747 793,- zł w tym:

- dochody bieżące -  10 048 625,- zł

- dochody majątkowe -  1 699 168,- zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 11 747 793,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  9 733 169,- zł

- wydatki majątkowe -  2 014 624,- zł

§ 4. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 11/15 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 19 stycznia 2015 roku

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 928 553,00 1 928 553,00 1 790 353,00 1 577 353,00 213 000,00 0,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 928 553,00 1 928 553,00 1 790 353,00 1 577 353,00 213 000,00 0,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 200,00 125 200,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 200,00 125 200,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 652 000,00 1 652 000,00 1 645 000,00 1 483 000,00 162 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i m iast na prawach zmniejszenie -11 000,00 -11 000 ,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatu) zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 652 000,00 1 652 000,00 1 645 000,00 1 483 000,00 162 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
m i o i r t u . M i i

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłata z tytułu zakupu usług zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 900,00 66 900,00 61 700,00 18 000,00 43 700,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przeciwpożarowa zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 900,00 66 900,00 61 700,00 18 000,00 43 700,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 700,00 64 700,00 59 500,00 18 000,00 41 500,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 700,00 64 700,00 59 500,00 18 000,00 41 500,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

)o zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 404 285,00 4 404 285,00 3 870 857,00 3 123 419,00 747 438,00 414 000,00 119 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 404 285,00 4 404 285,00 3 870 857,00 3 123 419,00 747 438,00 414 000,00 119 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 321 638,00 2 321 638,00 1 868 748,00 1 555 713,00 313 035,00 384 000,00 68 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 460,00 -8 460,00 -8 460,00 0,00 -8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 460,00 8 460,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 zmianach 2 321 638,00 2 321 638,00 1 868 748,00 1 555 713,00 313 035,00 384 000,00 68 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 160,00 -5 160,00 -5 160,00 0,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4350

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4100 telekomunikacyjnych zwiększenie 8 460,00 8 460,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 460,00 8 460,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 295 728,00 295 728,00 295 028,00 275 898,00 19 130,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkół zwiększenie 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 728,00 295 728,00 295 028,00 275 898,00 19 130,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych zwiększenie 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
437

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 53 000,00 14 700,00 38 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 000,00 56 000,00 53 000,00 14 700,00 38 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 700,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 700,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 telekomunikacyjnych zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4370

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 835 829,00 835 829,00 411 329,00 342 164,00 69 165,00 0,00 424 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 835 829,00 835 829,00 411 329,00 342 164,00 69 165,00 0,00 424 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300 320,00 300 320,00 299 320,00 274 818,00 24 502,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 320,00 300 320,00 299 320,00 274 818,00 24 502,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



4 3 6 0
Opłaty z  tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oó

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 7 0
Opłata z  tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

przed zmianą 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie - 2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W ydatki razem:

przed zmianą 10 907 743,00 8 893 119,00 7 417 991,00 S 465 386,00 1 952 605,00 647 000,00 698 128,00 0,00 0,00 130 000,00 2 014 624,00 2 014 624,00 169 704,00 0,00

zmniejszenie -29 300,00 -29 300,00 -29 300,00 0,00 -29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 907 743,00 8 893 119,00 7 417 991,00 5 465 386,00 1 952 605,00 647 000,00 698 128,00 0,00 0,00 130 000,00 2 014 624,00 2 014 624,00 169 704,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 824 200,00 824 200,00 64 300,00 49 390,00 14 910,00 0,00 759 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 824 200,00 824 200,00 64 300,00 49 390,00 14 910,00 0,00 759 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 819 000,00 819 000,00 59 100,00 49 390,00 9 710,00 0,00 759 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 819 000,00 819 000,00 59 100,00 49 390,00 9 710,00 0,00 759 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000.00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatk i razem :

przed zmianą 840 050,00 840 050,00 80 150,00 64 490,00 15 660,00 0,00 759 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 840 050,00 840 050,00 80 150,00 64 490,00 15 660,00 0,00 759 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 11/15 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 19 stycznia 2015 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK

W związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych dokonuje się 

następujących zmian w planie finansowym wydatków budżetowych:

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi rady gminy o 

kwotę 3 000,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej, jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych o kwotę 3 000,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi urzędu gminy 

o kwotę 5 000,- zł na zakup usług dostępu do sieci Internet oraz o kwotę 6 000,- zł na opłaty z 

tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 

11000,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -  zadania własne.

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży 

pożarnych o kwotę 3 500,- zł na zakup usług dostępu do sieci Internet, jednocześnie zwiększa 

się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 3 500,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych -  zadania własne.

DZIAŁ 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie szkół podstawowych 

o kwotę 5 160,- zł na zakup usług dostępu do sieci Internet ( w tym o kwotę 360,- zł w Szkole 

Podstawowej w Nowokorninie, o kwotę 4 800,- zł w Zespole Szkół w Dubinach) oraz o kwotę 

3 300,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej (w tym o kwotę 1 500,- zł w Szkole Podstawowej w 

Nowokorninie, o kwotę 1 800,- zł w Zespole Szkół w Dubinach). Jednocześnie zwiększa się 

plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 8 460,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych (w tym o kwotę 1 860,- zł w Szkole Podstawowej w Nowokorninie, o 

kwotę 6 600,- zł w Zespole Szkół w Dubinach) -  zadania własne.



Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie zespołu obsługi 

ekonomiczno -  administracyjnej szkół o kwotę 1 040,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej, przy 

jednoczesnym zwiększeniu planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 1 040,- zł na 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -  zadania własne.

DZIAŁ 851 -  OCHRONA ZDROWIA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie zwalczania 

narkomanii o kwotę 300,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej, jednocześnie zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych o kwotę 300,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych -  zadania własne.

DZIAŁ 852 -  POMOC SPOŁECZNA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Hajnówce w zakresie obsługi ośrodka pomocy społecznej o kwotę 2 000,- zł na 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 

2 000,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Hajnówce w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego o kwotę 2 000,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej, przy jednoczesnym zwiększeniu 

planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 2 000,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych -  zadania zlecone.

W ó tfG B T ^
mgr Lucyna^ioktunowicz


